1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

 QUẬN HÀ ĐÔNG

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số: 134/2021/QĐST- DS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Hà Đông, ngày 23 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào Điều 48, 217, 218, 219 khoản 2 Điều 273 của Bộ luật tố tụng

dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy: Ngày 23 tháng 11 năm 2021, nguyên đơn là Ngân hàng TMCP Đ

do ông Lê Công H đại diện có đơn xin rút toàn bộ yêu cầu khởi kiện là hoàn toàn

tự nguyện được quy định tại điểm c khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 185/2020/TLST-DS ngày

02/12/2020 về việc: Tranh chấp hợp đồng tín dụng, giữa:

- Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP Đ.

Địa chỉ trụ sở: Tháp B, số 35 đường H phường L, quận H, Hà Nội.

Đại diện theo pháp luật: ông Phan Đức T1 – Chủ tịch Hội đồng quản trị.

Đại diện theo ủy quyền lần 1: ông Lê Công H - Phó Giám đốc Ngân hàng

TMCP Đ – Chi nhánh H theo các Quyết định số 804/QĐ-BIDV ngày 22/08/2019

của ông Phan Đức T1 – Chủ tịch HĐQT Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ ủy

quyền tham gia tố tụng cho ông Đặng Quang V - Giám đốc Ngân hàng TMCP Đ

– chi nhánh H; Quyết định số 906/QĐ-BIDV ngày 26/11/2019.

Đại diện theo ủy quyền lần 2: Ông Lê Công H - Phó Giám đốc Ngân hàng

TMCP Đ – Chi nhánh H.

                                          Ông Đoàn Mạnh T2– Trưởng phòng quản lý rủi

ro Ngân hàng TMCP Đ – Chi nhánh H.

                                          Ông Nguyễn Văn D1 – Phó Giám đốc phòng giao

dịch T - Ngân hàng TMCP Đ – Chi nhánh H.

(theo Quyết định ủy quyền tham gia tố tụng số 3294/QĐ-BIDV.HBT ngày

25/10/2019)

Địa chỉ liên hệ: Tòa nhà V, số 9 đường Đ, phường P, quận Đ, thành phố Hà

Nội.

- Bị đơn: Ông Trần Việt T3 – sinh năm 1985.

                 Bà Vũ Thị Như Th – sinh năm 1991.

 2

Hiện đều trú tại: số 148, tờ bản đồ 52, Tổ dân phố 1, phường P, quận H,

thành phố Hà Nội (nay là Số 35, phố V, phường P, quận H, thành phố Hà Nội).

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ lien quan đến vụ án:

Ông Trần Việt T3 – sinh năm 1985.

Ông Trần Ngọc T4, sinh năm 1953 (bố đẻ của anh Trần Việt T3);

Bà Bùi Thị M1, sinh năm 1959 (mẹ đẻ của anh Trần Việt T3);

Cháu Trần Vũ Ngọc M2, sinh năm 2015 (con của anh Trần Việt T3, chị Vũ

Thị Như Th);

Anh Trần Quốc Việt A, sinh năm 1994 (em trai của anh Trần Việt T3);

Chị Nguyễn Thị Thùy D2, sinh năm 1994 (vợ của anh Trần Quốc Việt A);

Cháu Trần Nguyễn N sinh năm 2018 (con của anh Trần Quốc Việt A, chị

Nguyễn Thị Thùy D2)

Đều hiện trú tại: số 148, tờ bản đồ 52, Tổ dân phố 1, phường P, quận H,

thành phố Hà Nội (nay là Số 35, phố V, phường P, quận H, thành phố Hà Nội.

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:

- Về án phí: Hoàn trả lại Ngân hàng TMCP Đ số tiền 32.850.000 đồng (Ba

mươi hai triệu, tám trăm năm mươi nghìn đồng chẵn) tiền tạm ứng án phí do

Ngân hàng TMCP Đ đã nộp tại biên lai số 09953 ngày 02/12/2020 tại Chi cục thi

hành án Dân sự quận Hà Đông, thành phố Hà Nội.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân quận Hà Đông có

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được

quyết định.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- VKSND quận Hà Đông;

- Chi cục thi hành án Dân sự quận Hà Đông;

- Lưu HS.

THẨM PHÁN

Đào Thị Hồng Lý